recebimento dos seguintes valores: O preço unitário ofertado por senha para o serviço de 

disponibilização de informações pedagógicas através de Portal na Internet é de R$ 2,97 

(dois reais e noventa e sete centavos), por senha por mês, e o preço total (2.939 senhas) é 

de R$ 69.830,64 (sessenta e nove mil, oitocentos e trinta reais e sessenta e quatro 

centavos). 

4.2. As partes atribuem a este Contrato, para efeitos de direito, o valor total de R$ 

69.830,64 (sessenta e nove mil, oitocentos e trinta reais e sessenta e quatro centavos). 

4.3. Os valores definidos nesta cláusula incluem todos os custos, tributos e despesas 

diretas e indiretas decorrentes do presente contrato, de modo a constituir a única 

contraprestação pela execução dos serviços.